&nau" A mera ikolie0Mtetek&Seifti8trfere&iMeiliaffiti a é m
ESTADO DE SÃO PAULO

Oficio n' 162/2024/DPARL/CMI

À
Sua Excelência
Senhor Prefeito
TIAGO RODRIGUES CERVANTES
Paço Municipal "Anchieta"
ltanhaém/SP — 11740-000

Itanhaém, 25 de junho de 2024.

Assunto: AUTÓGRAFO N° 36, DE 25 DE JUNHO DE 2024.

Senhor Prefeito:

Encaminhamos a Vossa Excelência, para conhecimento e providências, o

Autógrafo n° 36, de 2024, objeto do Projeto de Lei n° 34, de 2024, de autoria do Executivo

que "Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar no valor de R$ 1.750.000,00 (um

milhão, setecentos e cinquenta mil reais), para reforço de dotações constantes da Lei

Orçamentária vigente, e dá outras providências", discutido e aprovado, durante a 130' Sessão

Ordinária da 18 Legislatura, realizada em 24 de junho de 2024.

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e consideração.

amm/FSXM

Respeitosamente,

FERNANDO DA SILVA XAVIER DE MIRANDA
Presidente

Antpntic., rin,19PRIX?),Ai41-..'05°
Icp „ id „fret.,„,autadomsmatontek§atignmaçwripf~ iniall3ocifõVeli'lt$ 1334041KtliclibillINatrn - S

Rua João MarianoWWW,\41fâ Infra-estrutura de
CEP

Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
11740-000 - Fone (13) 3421.4450 /

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310033003100390035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.